
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO C E P E N° 7.389 

Resolve sobre o pedido de recons ideração interposto por 
Angél ica de Fát ima Dias, referente ao disposto na 
Resolução CEPE n° 7.371. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto, 
em sua 378a reunião ordinária, realizada em 10 de abril de 2018, no uso de suas atribuições 
legais. 

Considerando o Parecer da Comissão Especial, constituída pela Resolução CEPE n° 
7.333, que analisou esse recurso, 

R E S O L V E : 

Deferir o pedido de reconsideração interposto pela discente Angélica de Fátima Dias, 
matrícula n° 11.1.3980, requerimento n° 0139/2018, referente ao disposto na Resolução CEPE n° 
7.371, que não deu provimento aos recursos interpostos por discentes desligados de seus cursos, 
modalidade de ensino presencial, pela Portaria Reitoria n° 132/2018, em cumprimento à 
Resolução CEPE n° 7.322. 

Ouro Preto, 10 de abril de 2018. 

Cláudia Aparecida Marliére de Lima 
Presidente 

P U B L I C A D O ' i 
BOLETIM ADMINISTRATIVO ] 

N° A> 
DATA^_/04L /Ji_ 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br - email: soc@reitoria.ufop.br- Fone: (0xx31) 3559 1212 - Fax: (0xx31)3559-1228 

http://www.ufop.br
mailto:soc@reitoria.ufop.br-

